
- Om bara några år kommer det traditionella sättet att 
hantera bokföringen vara historia. Vi ansåg det därför 
viktigt, både för vår egen och för våra kunders skull att 
välja en framtidssäkrad lösning. Behovet från  vår sida 
var att välja en webbaserad  lösning som innehöll allt 
det vi behövde, integrerat på ett ställe, bland annat 
CRM, bokföring, fakturering, e-post, filområden och 
projektstyrning, och som gav oss möjlighet att jobba 
tätt tillsammans med kunden i ett gemensamt system, 
förklarar Philippe Binette, VD i Binette Consulting AB.
 
Binette Consulting är en modern bokföri ngsbyrå som 
jobbar med SMB-företag i alla branscher. De omsätter i 
dag ca SEK 1,6 miljoner varav 80 % kommer från kunder 
som i dag använder 24SevenOffice.  

- Målet för byrån år att fördubbla omsättningen under  
2009. Med 24SevenOffice som plattform kan vi erbjuda 
något nytt och spännande på marknaden, och efter-
som lösningen är webbaserad utgör inte fysiska 
avstånd längre några begränsningar i vem som kan bli 

kund. I dag kan vi tänka större och arbeta med kunder 
som finns utanför Stockholm,  påpekar Binette entusi-
astiskt.
 

Ett nytt sätt att jobba
Så vad är det egentligen som skiljer 24SevenOffice från 
de flesta andra bokföringssystem? För många tar det 
tid att bryta det traditionella sättet att tänka,  men kon-
ceptet är enkelt.  Kunden hyr tillgång till affärssystemet 
via internet,  en så kallad Software as a Service-lösning. 
(SaaS)  Det innebär att all data ligger tryggt lagrad på 
externa servrar, och användarna behöver enbart 
komma ihåg sitt eget användar-id och lösenord för att 
kunna logga in via en webb-läsare. 

- Med 24SevenOffice kan vi logga in i systemet när som 
helst och var som helst, något som är en stor fördel  för 
stressade anställda  med hög arbetsbelastning i sin 
vardag.  Verifikat skannar vi in i systemet, vilket ger ett 
helt annat dokumentflöde och mycket bätre översikt. 
Detta öppnar också för ökad flexibilitet i förhållande till 

- Tack vare 24SevenOffice är 
Binette Consulting 
Stockholms bästa online 
redovisningsbyrå!

Philippe Binette, VD 
Binette Consulting AB

Det är slut på kassar med verifikatspärmar, mjukvara som måste installeras 
och uppgraderas, egendriftade servrar och program som inte kan prata 
med varandra. Webbaserade ekonomisystem håller på att ändra sättet som 
bokförare och revisorer jobbar på.  Vi är mitt uppe i en revolutionerande 
förändring och Binette Consulting  AB insåg tidigt vikten av att digitalisera 
bokföringen.    
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fortare och vi kan ta på oss fler uppdrag, understryker 
VD:n.

Philippe Binette är mycket nöjd med de integrerade 
tjänsterna i systemet.

- Jag blev helt förbluffad av bankintegrationen i 
24SevenOffice. Vi betalar i dag både våra egna och 
klienters fakturor direkt i affärssystemet utan att  ha en 
extra uppkoppling för att få till det. Det är ett mycket 
smidigt sätt att jobba på som gör att vi frigör massor av 
tid. Det gav oss verkligen en aha-upplevelse, ler 
Binette.
 

CRM och ERP i ett system
24SevenOffice integrerar CRM och säljstöd med bok-
föring, något som innebär stora fördelar för både bok-
föringsbyrån och kunderna.

- Med integrerad CRM har alla anställda tiltgång til 
kunddetaljer oavsett vem som är kontaktperson. Är en 
person borta från jobbet, kan vi enkelt spåra kundmail, 
möten och noteringar i systemet och dela denna infor-
mation. Det är aldrig nödvändigt att gå in i de anställ-
das privata mail. Man kan upprätta mappar på 
kunderna där alla kontrakt och andra dokument läggs. 
Eftersom kunden har direkt tilgång till all dokumenta-
tion via webben, blir dialogen mellan parterna extremt 
effektiv, berättar VD:en. 

- De anställda har med 24SevenOffice fått ett nytt och 
mer inspirerande sätt att jobba på. Vi slipper en massa 
extraarbete med tanke på att all data och applikationer 
är samlade på ett ställe och att ny data och ändringar 
automatiskt uppdateras i hela systemet. Detta märks 
också på resultaten, tillägger han.

”- Jag blev helt förbluffad av bankintegra-
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kunden då man inte längre behöver hantera och söka i 
tjocka pärmar, utan i stället enkelt kan söka fram 
önskad dokumentation direkt i affärsystemet.   
24SevenOffice öppnar möjligheter till samarbete på 
högre nivå, förklarar VD:n. 

Integrerade  funktioner
I 24SevenOffice finns integrerade lösningar för  bank, 
påminnelser och  inkasso, företagsinformation och 
kreditövervakning. Dessa automatiserade lösningar 
bidrar både till ökad kvalitet men framför allt ökad 
effektivitet då resurskrävande manuella rutiner min-
imeras.  

- Kunden skannar själv in sina verifikat i 24SevenOffice, 
där de preregistreras och konteras. Det finns en tydlig 
koppling mellan skannade och fysiska verifikat, vilket 
innebär att detta är ett mycket tryggt sätt att jobba på. 
Förr skickades papper med bud en gång i månaden. 
Behovet av fysiska verifikat försenade ofta bokslutspro-
cesserna vilket innebar att kunderna fick  sina tal 
mycket sent.  Med 24SevenOffice  har nu alla parter 
omedelbar tillgång til verifikat och rapporter med 
endast ett fåtal knapptryckningat vilket förenklar 
arbetet i väldigt hög grad. Vi slipper postgång, allt går 


